
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

9. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INDG3-112727
 

CENTURY LED HRUŠKA FILAMENT HRUŠKA ČIRÁ
11W E27 2700K 1450lm stmívatelná

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 11

Barva světla/Teplota chromatičnosti 2700 K

Svítivost 1450 lm

Výška 108

Tloušťka 108 mm

Průměr 60

Závit E27

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000

Počet cyklů ON/OFF 10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,035

Hmotnost včetně obalu v KG 0,054

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 330

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 100 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 67

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -89%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

9. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Hledáte dokonalou žárovku, která dokonale rozjasní váš domov a zároveň bude šetřit energií? Naše CENTURY LED
FILAMENT HRUŠKA ČIRÁ je tou pravou volbou pro vás! Tento italský výrobek je značkou kvality a spolehlivosti.
Světlo, které žárovka poskytuje, je příjemné a jasné díky teplotě barvy 4000K. Díky průměru 60 mm a hruškovému
tvaru vytváříme dokonalé osvětlení pro každý interiér. Ať už se jedná o vaši obývací pokoj, kuchyni, nebo ložnici,
naše žárovky poskytnou skvělé světlo pro každou situaci. Žárovky mají úžasnou životnost až 20 000 hodin a jsou
vyráběny s použitím moderní LED technologie. Nejlepší je, že díky konektoru E27 je instalace velmi jednoduchá
a rychlá.
Už se nemusíte trápit s nekvalitním světlem a zbytečnými náklady na energie. S naší CENTURY LED FILAMENT
HRUŠKA ČIRÁ můžete mít dokonalé osvětlení každé místnosti vašeho domova. Navíc, s možností nákupu jak
po kusech, tak po baleních, můžete nakupovat s plnou flexibilitou a přizpůsobit svůj nákup svým potřebám.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

